

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** Paceřice - oprava místní komunikace

**Objekt:** O1 Oprava místní komunikace po poškození povodní v červenci 2013

**Rozpočet:** O1 Oprava místní komunikace po poškození povodní v červenci 2013

**Objednavatel:**  
**Zhotovitel dokumentace:**

**Základní cena:** 2 073 141,76 Kč

**Cena celková:** 2 073 141,76 Kč

**DPH:** 435 359,77 Kč

**Cena s daní:** 2 508 501,53 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 2 073 141,76 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** Paceřice - oprava místní komunikace  
**Objekt:** O1 Oprava místní komunikace po poškození povodní v červenci 2013  
**Rozpočet:** O1 Oprava místní komunikace po poškození povodní v červenci 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY práce spojené se zabezpečením stavby, řešením uzavírky a objízdných tras	KČ	1,0	13 000,00	13 000,00
2	02730		Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ vedení IS v trase (vytyčení, ochrana a související úpravy plynoucí z vyjádření a podmínek správců)	KČ	1,0	28 000,00	28 000,00
3	02851		Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU	KČ	1,0	12 000,00	12 000,00
4	02911		Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,0	13 000,00	13 000,00
5	02940		Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE určeno dle sazebníku UNIKA	KČ	1,0	130 000,00	130 000,00
6	02960		Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem	KČ	1,0	9 000,00	9 000,00
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>205 000,00</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
7	11090		VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH Technická specifikace: zahrnuje odstranění všech překážek pro uskutečnění stavby	M2	150,0	30,00	4 500,00
8	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM 165*2*0.15=49,5 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	49,5	786,00	38 907,00
9	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO 165*2*0.35=115,5 [A]	M3	115,5	218,00	25 179,00

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** Páčeřice - oprava místní komunikace  
**Objekt:** O1 Oprava místní komunikace po poškození povodní v červenci 2013  
**Rozpočet:** O1 Oprava místní komunikace po poškození povodní v červenci 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	11372		<p>Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).</p> <p>FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH</p> <p>165*2.5*0.05=20,6 [A]</p>	M3	20,6	1 040,00	21 424,00
11	12110		<p>Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).</p> <p>SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY</p> <p>zbytky na svazích tělesa</p> <p>165*2*0.15=49,5 [A]</p>	M3	49,5	87,00	4 306,50
12	12231		<p>Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, včetně vodor.dopravy</p> <p>ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 4</p> <p>165*2.3*0.75+2*80*2.8=732,6 [A]</p> <p>Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  - příplatek za lepivost  - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  - potřebné snížení hladiny podzemní vody  - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  - vytahování a nošení výkopku  - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny  - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování  - hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)  - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</p>	M3	732,6	183,00	134 065,80

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Páčeřice - oprava místní komunikace  
 Objekt: O1 Oprava místní komunikace po poškození povodní v červenci 2013  
 Rozpočet: O1 Oprava místní komunikace po poškození povodní v červenci 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	12331		- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. 4 $165*2*0.4+2*112.5*2*0.4=312,0$ [A]	M3	312,0	192,00	59 904,00
			Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepidlost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování</li> <li>- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li> <li>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>				
14	13194		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR III PLACENÉ	M3	37,0	2 360,00	87 320,00

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** Pásečnice - oprava místní komunikace  
**Objekt:** O1 Oprava místní komunikace po poškození povodní v červenci 2013  
**Rozpočet:** O1 Oprava místní komunikace po poškození povodní v červenci 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			$0.5*4*2.5+3*4*2.5+0.25*4*2=37,0$ [A] Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování - hradicí a štetové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
15	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	43,3	184,00	7 969,59
			$165*0.75*0.35=43,3$ [A] Technická specifikace: Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru a dodání vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Páčeřice - oprava místní komunikace  
 Objekt: 01 Oprava místní komunikace po poškození povodní v červenci 2013  
 Rozpočet: 01 Oprava místní komunikace po poškození povodní v červenci 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	17462		- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) ZÁSYP JAM A RÝH Z HORNIN KAMENITÝCH PLACENÝ	M3	2 018,8	291,00	587 470,80
			provedení zásypů vymletého koryta se zhutnění po plán silničního tělesa / úroveň HTU souvisejících objektů - provedení do úrovně příkopu $200*2*1.75+50*4*3.5+90*2.75*2.5=2\ 018,8$ [A]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů				

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** Paceřice - oprava místní komunikace  
**Objekt:** O1 Oprava místní komunikace po poškození povodní v červenci 2013  
**Rozpočet:** O1 Oprava místní komunikace po poškození povodní v červenci 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	18110		- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - případné prohození nebo třídění materiálu. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1-4	M2	104,0	13,00	1 352,00
			52*2=104,0 [A]				
18	18220		Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	61,9	203,00	12 565,70
			165*2.5*0.15=61,9 [A]				
19	18241		Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	412,5	23,00	9 487,50
			165*2.5=412,5 [A]				
			Technická specifikace: Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením, první pokosení				
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>994 451,89</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					
20	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	313,9	938,00	294 438,20
			35*2.25*1+95*2.25*1.1=313,9 [A]				
			Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.				
			Atributy položky: Viditelné plochy záhozu: s urovnáním Výplň otvorů mezi kameny: s proštěrkováním				
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>294 438,20</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					
21	56140		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM	M3	48,0	2 190,00	105 120,00

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** Páseřice - oprava místní komunikace  
**Objekt:** O1 Oprava místní komunikace poškození povodní v červenci 2013  
**Rozpočet:** O1 Oprava místní komunikace poškození povodní v červenci 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			165*2*0.12+28*2*0.15=48,0 [A]				
			Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
22	56330		Atributy položky: Typ komunikace: silnice VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	90,9	717,00	65 175,30
			165*2*0.25+28*1.5*0.2=90,9 [A]				
			Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
23	56930		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI	M3	28,0	682,00	19 104,87
			165*0.75*0.15+84*0.75*0.15=28,0 [A]				
			Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
24	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 072,5	11,00	11 797,50



**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** Paceřice - oprava místní komunikace  
**Objekt:** O1 Oprava místní komunikace po poškození povodní v červenci 2013  
**Rozpočet:** O1 Oprava místní komunikace po poškození povodní v červenci 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	57410		<p>165*4.5+165*2=1 072,5 [A]</p> <p>Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě                      - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy                      - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu                      - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů                      - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak                      - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů                      - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</p>	M3	69,6	4 700,00	327 120,00
5		<b>Komunikace</b>					<b>528 317,67</b>
9		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
26	91228		<p>165*4.5*0.06+165*2*0.07+28*1*0.07=69,6 [A]</p> <p>Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě                      - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy                      - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu                      - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů                      - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak                      - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů                      - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</p> <p>Atributy položky: Zrnitost kameniva: střednězrnný ABS</p>				
27	914111		<p>18=18,0 [A]</p> <p>Technická specifikace: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací                      - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava                      - zahrnuje i odrazky nebo retroreflexní fólie.</p>	KUS	18,0	342,00	6 156,00
			<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ</p> <p>Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka,</p>	KUS	2,0	3 360,00	6 720,00

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** Paceřice - oprava místní komunikace  
**Objekt:** O1 Oprava místní komunikace po poškození povodní v červenci 2013  
**Rozpočet:** O1 Oprava místní komunikace po poškození povodní v červenci 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	915111		zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 165*2*0.25=82,5 [A] Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.	M2	82,5	220,00	18 150,00
29	91722		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 14+16=30,0 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku. Atributy položky: Materiál lože: betonové s boční opěrkou Poloha obrubníku: stojatý Rozměr obrubníků: 100/15/25 Tloušťka lože: přes 100mm	M	30,0	390,00	11 700,00
30	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M	48,0	171,00	8 208,00
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>50 934,00</b>

**Celkem:**

**2 073 141,76**